

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงวงที่ เสาธงและลานสนาม โรงเรียนเทศบาลศรีปทุมเมือง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลศรีปทุมเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานสถาปัตยกรรม ส่วนสถาปัตยกรรม ฝ่ายสถาปัตย์กรรม เทศบาลนครเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๑

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามคอนกรีตและฟุตบอล								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม	207	ลบ.ม	1,831.78	379,178.46	436.00	90,252.00	469,430.46	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกขนาดตาราง 0.20x0.20	986	ตร.ม	26.79	26,414.94	5.00	4,930.00	31,344.94	
	- เหล็ก DB 16 ม.ม.	41	เส้น	316.59	12,980.19	-	-	12,980.19	
	- ลวดผูกเหล็ก	45	ก.ก.	32.24	1,450.80	-	-	1,450.80	
	- หยอดยางมะตอยรอยต่อสนามคอนกรีตและโคม	270	ม.	30.00	8,100.00	15.00	4,050.00	12,150.00	
	- ขัดหยาบผิวพื้น	986	ตร.ม	-	-	30.00	29,580.00	29,580.00	
	- ค่าแรงตัดเหล็กผูกเหล็ก	647	ก.ก.	-	-	3.30	2,135.10	2,135.10	
	- ไม้แบบ	40	280.00	11,200.00	133.00	5,320.00	16,520.00		
	- ตะปู	10	ก.ก.	37.38	373.80	-	-	373.80	
2	งานปลูกหญ้า								
	- ดินผสมปุ๋ย	76	ลบ.ม	350.00	26,600.00	100.00	7,600.00	34,200.00	
	- หญ้าสวนน้อย	636	ตร.ม	25.00	15,900.00	7.00	4,452.00	20,352.00	
3	งานเสาธง								
3.1	งานโครงสร้าง								
	- ปรับพื้นที่วางผัง	20	ตร.ม	10.00	200.00	5.00	100.00	300.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดินถมถมกลับ	15	ลบ.ม	-	-	125.00	1,875.00	1,875.00	
	- ทรายหยาบ	13	ลบ.ม	514.02	6,682.26	99.00	1,287.00	7,969.26	
	- คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม	1,577.80	631.12	398.00	159.20	790.32	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 2401kg/cm ²	5.70	ลบ.ม	1,791.12	10,209.38	391.00	2,228.70	12,438.08	
	- เหล็ก RB 6 ม.ม.	28	เส้น	45.67	1,278.76	-	-	1,278.76	
	- เหล็ก RB 9 ม.ม.	16	เส้น	106.25	1,700.00	-	-	1,700.00	
	- เหล็ก DB 12 ม.ม.	31	เส้น	175.11	5,428.41	-	-	5,428.41	
	- ค่าแรงตัดเหล็กผูกเหล็ก	417	ก.ก.	-	-	3.30	1,376.10	1,376.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	12	ก.ก.	32.24	386.88	-	-	386.88	
	- ไม้แบบ	18	ตร.ม	280.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	37	ตร.ม	-	-	133.00	4,921.00	4,921.00	
	- ตะปู	9	ก.ก.	37.38	336.42	-	-	336.42	
3.2	งานพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60ม. x 0.60ม.	18	ตร.ม	480.00	8,640.00	222.00	3,996.00	12,636.00	
	- หินแกรนิตดำ	10.50	ตร.ม	1,948.00	20,454.00	198.00	2,079.00	22,533.00	
3.3	งานผนัง								
	- ขอบปูนเรียบ	28	ตร.ม	78.00	2,184.00	82.00	2,296.00	4,480.00	
	- หินแกรนิตดำ	4.50	ตร.ม	1,948.00	8,766.00	302.00	1,359.00	10,125.00	
	- หินแกรนิตแดง	5.50	ตร.ม	2,150.00	11,825.00	302.00	1,661.00	13,486.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø2"	1	ท่อน	841.12	841.12	-	-	841.12	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø3"	1	ท่อน	1,448.60	1,448.60	-	-	1,448.60	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø4"	2	ท่อน	2,056.07	4,112.14	-	-	4,112.14	
	- ดล็กเกลียว Ø16 ม.ม.	2	อัน	60.00	120.00	-	-	120.00	
	- ขั้วต่อเกลียวลด Ø 3"	1	อัน	272.00	272.00	-	-	272.00	
	- ขั้วต่อเกลียวลด Ø 4"	1	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หัวเม็ดขลุ่ยมีเยยม Ø2"	1	อัน	163.20	163.20	-	-	163.20	
	- หัวเม็ดขลุ่ยมีเยยม Ø3"	4	อัน	288.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
	- หัวเม็ดขลุ่ยมีเยยม Ø4"	2	อัน	410.40	820.80	-	-	820.80	
	- ริงขาตีไทยขนาด0.50x1.20 ม.พร้อมเรือกและ ลูกกของเหล็ก	1	ชุด	790.00	790.00	-	-	790.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเสาธงทั้งหมด	เหมา						3,000.00	
4	งานสี								
	- สีนํ้าพาสตีภายในอก	20	ตร.ม	35.00	700.00	30.00	600.00	1,300.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				576,880.28		172,257.10	752,137.38	